欢迎访问长沙市知识产权局网站！今天是: 2022年1月21日 星期五

请输入关键字...

长沙 7℃～9℃ | 空气质量： 优

首    页 政务公开 解读回应 互动交流 办事服务

当前位置：首页 > 政务公开 > 通知公告

关于开展2021年知识产权专项资金绩效评价工作的通知
发布时间：2021-03-04    来源:长沙市知识产权局

各项目实施单位:

为强化知识产权项目实施单位的项目管理责任，提高财政资源配置效率和使用效益，根据长沙市财政局《关于开展2021年市直单位绩效自评工作的通

知》(长财绩﹝2021﹞2号)精神，我局决定组织开展2021年知识产权专项资金绩效评价工作。现将有关事项通知如下:

一、评价范围

纳入2020年度知识产权专项资金支持的所有项目支出。根据工作需要及实际情况，按照重要性原则对重点项目及重点单位进行集中审核评价(具体名单详

见附件1)。

二、评价内容

主要包括资金使用情况、资金绩效完成情况。

(一)专项资金使用情况。资金使用单位财务制度是否健全、会计核算是否规范、资金管理是否严格，是否按计划使用资金，是否按时、按质、按量完成

项目投资和建设任务，有无资金缺口或沉淀，有无低效无效和浪费行为，有无项目资金支出进度缓慢，项目单位承诺的相关配套资金是否按时到位，有无挤

占挪用或套取资金等现象。

(二)专项资金绩效完成情况。根据预算编制时设定的绩效目标，本项目实施完成后，项目产出的数量、质量、时效目标实现程度和成本节约程度，对整

个经济、社会、生态发展带来的直接和间接效益，及可持续影响和群众满意度情况。

三、评价步骤

2021年度知识产权专项资金绩效评价将采取集中审核和自行评价相结合的方式进行。

(一)集中审核。我局委托湖南德恒联合会计师事务所协助集中审核，请附件1中所列单位于2021年3月5日前按照要求将专项资金绩效自评报告、绩效自评

评分表、基础数据表及相关佐证材料(资料要求详见附件2)报送我局。

(二)自行评价。未纳入集中审核的单位，请于2021年3月5日前按照要求填报专项资金绩效自评报告、绩效自评评分表、基础数据表及佐证材料，扫描打

包发送至指定电子邮箱2579407450@qq.com，并将纸质件报送我局，我局将组织人员进行复核。

四、工作要求

本次项目绩效评价结果，将作为后续专项资金支持的重要依据。各专项资金项目实施单位要将专项资金绩效评价作为加强专项资金使用管理、推进项目

建设的重要手段认真对待，务必高度重视绩效评价工作，按时准备相关材料。

各项目承担单位要认真准备本次绩效评价的相关材料，确保所提供资料的真实性、准确性、完整性，严禁弄虚作假。对评价中发现的问题认真进行整

改，并将整改结果上报我局。

附件:1.2021年度知识产权专项集中审核评价单位名单

     2.2021年度知识产权专项集中审核评价资料清单

       2-1各项目应补充提供资料清单

       2-2提供资料清单说明

     3.2021年度知识产权专项资金绩效自评报告参考提纲

     4.2021年度知识产权专项资金绩效自评评分表

     5.基础数据表

长沙市知识产权局

2021年3月2日

(联系人及联系方式:

市知识产权局规划发展处    黄红玲 88666851

市知识产权局保护协调处    朱兆鹤 88666843

市知识产权局公共服务处    彭  湛 88666850

市知识产权局运用促进处    阳  明 88667972

长沙知识产权保护中心      肖娟闻82272658

湖南德恒联合会计师事务所  周  佳 13739070420)

javascript:void(0)
http://changsha.tianqi.com/changsha/?tq
http://changsha.tianqi.com/changsha/?tq
http://csipo.changsha.gov.cn/
http://csipo.changsha.gov.cn/zfxxgk/
http://csipo.changsha.gov.cn/jdhy/
http://csipo.changsha.gov.cn/hdjl/
http://zwfw-new.hunan.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=444913521
http://csipo.changsha.gov.cn/
http://csipo.changsha.gov.cn/zfxxgk/
http://csipo.changsha.gov.cn/zfxxgk/tzgg/

附件下载：

      附件1 2021年度知识产权专项集中审核评价单位名单.docx

      附件2 2021年度知识产权专项集中审核评价资料清单.docx

      附件2-1 各项目应补充提供资料清单.docx

      附件2-2 提供资料清单说明.docx

      附件3 2021年度知识产权专项资金绩效自评报告.docx

      附件4 2021年度知识产权专项资金绩效自评评分表.docx

      附件5 基础数据表.docx

相关文档： 无相关文档

本站主办单位：长沙市知识产权局     联系电话：0731-88666846

地址：长沙市岳麓大道218号    邮编：410013 湘ICP备10009181号     站点地图

网站标识码：4301000035    湘公网安备:43010402000432号

http://csipo.changsha.gov.cn/zfxxgk/tzgg/202103/P020210304540093777094.docx
http://csipo.changsha.gov.cn/zfxxgk/tzgg/202103/P020210304540094041798.docx
http://csipo.changsha.gov.cn/zfxxgk/tzgg/202103/P020210304540094361031.docx
http://csipo.changsha.gov.cn/zfxxgk/tzgg/202103/P020210304540094640776.docx
http://csipo.changsha.gov.cn/zfxxgk/tzgg/202103/P020210304540094883191.docx
http://csipo.changsha.gov.cn/zfxxgk/tzgg/202103/P020210304540095200851.docx
http://csipo.changsha.gov.cn/zfxxgk/tzgg/202103/P020210304540095507999.docx
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
http://csipo.changsha.gov.cn/zddt/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=5408FD133BAD5653E053022819AC3F0F
http://www.changsha.gov.cn/fzlm/swewm/